

**Lucrari de constructii complete
sau partiale si lucrari publice a
odailor, nivelul IV in caminul de
elevi nr. 1 de pe str.
Sarmizegetuza 47/3 al Scoalii
Profesionale nr.5 din mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 596 719,12 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	15,9100	39,10	622,081
2.	7122050013400	Zidar	h-om	254,7840	39,10	9 962,054
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	708,3100	60,70	42 994,417
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 926,8040	39,10	75 338,036
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	23,0000	39,10	899,300
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	9,7500	94,60	922,350
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	96,1512	39,10	3 759,512
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	108,5260	39,10	4 243,367
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	259,7800	39,10	10 157,398
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	712,1590	39,10	27 845,418
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	111,4680	55,00	6 130,740
12.	7422010060100	Timplar	h-om	614,4300	39,10	24 024,213
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,2500	39,10	557,175
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	565,9922	39,10	22 130,295
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	299,7965	39,10	11 722,043
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	921,0044	39,10	36 011,272
		Total manopera				277 319,67

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	258,4050	9,40	2 429,007
2.	1111000100024	Intrerupator manual- FARA COST	buc	24,2400	0,00	0,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	57,6575	1,30	74,955
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	13,7224	1,30	17,840
5.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,4830	4 720,00	2 279,760
6.	2051142950700	Dibluri	buc	172,0000	0,13	22,360
7.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,6250	19,30	89,263

8.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	23,8860	18,40	439,502
9.	2320166200729	Parchetin	l	9,5460	6,70	63,958
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	334,3200	16,60	5 549,712
11.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	9,2500	49,00	453,250
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	445,7600	29,70	13 239,072
13.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6,9375	58,00	402,375
14.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	6,9375	58,00	402,375
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,6250	16,60	76,775
16.	2430226101010	Grund cu quart "Betonokontakt"	kg	330,4230	22,90	7 566,687
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	119,4300	4,90	585,207
18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	875,8200	8,50	7 444,470
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	68,4940	1,93	132,194
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	11 377,6980	1,93	21 958,957
21.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	156,8726	17,50	2 745,271
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 511,2498	7,60	11 485,499
23.	2653102100835	Chit pentru lucrari de decorativa "Satrok"	kg	1 433,1600	17,50	25 080,300
24.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm - PGC-Hidrofof	buc	111,3700	115,60	12 874,372
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	557,2000	2,29	1 275,988
26.	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	14,0131	13,00	182,170
27.	2743123549027	Cornier perforat de colt	m	463,0000	4,90	2 268,700
28.	2746167335100	Priza - FARA COST	buc	87,7200	0,00	0,000
29.	2811236311002	Doze pentru aparate - FARA COST	buc	110,0000	0,00	0,000
30.	2822115708000	Element de sustinere	buc	381,8400	8,50	3 245,640
31.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	273,6520	24,70	6 759,204
32.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	85,9140	21,91	1 882,376
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	2 778,0000	0,13	361,140
34.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	14 319,0000	0,13	1 861,470
35.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	6 364,0000	0,13	827,320
36.	2874115836777	Surub cap inecat crest L 3 x 40	buc	172,0000	0,13	22,360
37.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED 600x600 mm - FARA COST	buc	125,4600	0,00	0,000
38.	2875276305105	Conector	buc	1 412,8080	1,30	1 836,650
39.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,6250	2,29	10,591
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane - FARA COST	m3	89,2535	0,00	0,000
41.	4100126202818	Apa - FARA COST	m3	16,8878	0,00	0,000
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	151,2500	2,29	346,363
		Total materiale de constructii				136 293,13

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	24,8705	2,00	49,741
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,3795	2,00	24,759
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	132,9766	2,00	265,953
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	24,6822	2,00	49,364
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	22,6917	2,00	45,383
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,4235	490,00	697,515

		Total utilaje de construcții				1 132,72
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Cheltuieli directe	Lei	497 265,93
TVA	20 %	99 453,19

Total deviz:
596 719,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)